[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

УСТЬЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05 мая 2023 года № 892
р.п. Октябрьский

О создании  конкурсной комиссии по рассмотрению документов о предоставлении  субсидии  на реализацию инициативных проектов  Устьянского муниципального округа
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года 131-ФЗ «Об общих принципах организации органов местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Архангельской области от 10 октября 2019 года №548-пп «Об утверждении государственной программы Архангельской области «Совершенствование государственного управления и местного самоуправления, развитие институтов гражданского общества в Архангельской области», руководствуясь Уставом Устьянского муниципального округа, администрация Устьянского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить состав комиссии  по рассмотрению документов о предоставлении  субсидии на  реализацию инициативных проектов   в Устьянском районе в  следующем составе:

-Паршин С.Н.- заместитель главы Устьянского муниципального округа по стратегическому развитию, председатель комиссии;

-Филимонова Н.С. – руководитель аппарата местной администрации Устьянского муниципального округа, заведующая отделом по работе с сельскими территориями, заместитель председателя комиссии;

-Сокова Д.Г. – главный специалист отдела по организационной работе администрации Устьянского муниципального округа, секретарь комиссии;

-Засухина Н.А. – заведующий отдела по организационной работе администрации Устьянского муниципального округа, член комиссии;
-Борисова Е.М.- заведующий отделом экономики и стратегического развития администрации Устьянского муниципального округа, член комиссии;

-Кузнецова Е.В.- заведующий юридическим отделом администрации Устьянского муниципального округа, член комиссии;

-Пачина Ю.Б. – председатель Собрания депутатов Устьянского муниципального округа, член комиссии (по согласованию);

-Подшивайлова В.Я.- председатель Устьянской местной общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны и труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов, член комиссии (по согласованию);
-Семерикова Т.С.- председатель Устьянской местной общественной организации женщин «Лада», член комиссии (по согласованию);
-Захарова И.В.- общественный представитель Губернатора Архангельской области в Устьянском районе, член комиссии (по согласованию);

-Бызова С.В.- начальник управления по реализации национальной политики и развитию институтов гражданского общества департамента по внутренней политике и местному самоуправлению администрации Губернатора Архангельской области и Правительства Архангельской области, член комиссии (по согласованию);
-Петрова М.А.- ведущий консультант отдела по работе с органами местного самоуправления департамента по внутренней политике и местному самоуправлению администрации Губернатора Архангельской области и Правительства Архангельской области, член комиссии (по согласованию).
          2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Устьянского муниципального округа                                         С.А.Котлов